
RADA MIEJSKA                          
W LUBINIE 
 

UCHWAŁA NR VIII/65/25 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

Akt likwidacji samorządowej instytucji kultury pn. Centrum Innowacji Audiowizualnych  

w Lubinie 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 22 ust. 1, art. 23 i art. 24 ustawy  z  dnia  

25 października o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 87), uchwala 

się, co następuje:  

§ 1 

1. Z dniem 31 stycznia 2025 r. likwiduje się samorządową instytucje kultury pod nazwą Centrum 

Innowacji Audiowizualnych w Lubinie, wpisaną do rejestru Instytucji Kultury pod numerem 4, 

zwanej w dalszej części uchwały CIA, dla którego organizatorem jest Gmina Miejska Lubin.  

2. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 marca 2025 r.  

3. Od daty wskazanej w ust. 1, CIA działa pod nazwą „Centrum Innowacji Audiowizualnych w Lubinie 

w likwidacji”. 

§ 2 

 Mienie zlikwidowanej instytucji przechodzi na własność Gminy Miejskiej Lubin  i  zostanie 

zagospodarowane przez Prezydenta Miasta Lubina, zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami, z zachowaniem 

zasad gospodarowania majątkiem komunalnym. 

§ 3 

1. Zobowiązania i wierzytelności zlikwidowanej instytucji kultury przejmie Gmina Miejska Lubin, jako 

jej Organizator.  

2. Przekazanie Gminie majątku zlikwidowanej jednostki powinno nastąpić najpóźniej do dnia 

zakończenia procesu likwidacji, wskazanego w § 1 ust. 2. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 stycznia 2025 r.  

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

   

       Tomasz Górzyński  

 

          

 



Uzasadnienie  do  

Uchwały Nr VIII/65/25  Rady Miejskiej W Lubinie z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

Akt likwidacji samorządowej instytucji kultury pn. Centrum Innowacji Audiowizualnych  

w Lubinie 

 

 

 Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy  z  dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 87), w szczególnie uzasadnionych przypadkach 

Organizator może zlikwidować instytucję kultury. Przed wydaniem aktu  o  likwidacji Organizator jest 

obowiązany na 6 miesięcy przed podać informację  o  zamiarze i przyczynach likwidacji. 

 Wypełnienie niniejszego zapisu ustawowego nastąpiło poprzez podjęcie uchwały  Nr  III/26/24 

Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji 

o zamiarze i przyczynach likwidacji instytucji kultury pn. Centrum Innowacji Audiowizualnych w Lubinie. 

Uchwała została podana do publicznej wiadomości w dniu 2 lipca 2024 r., poprzez zamieszczanie jej na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lubinie i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lubinie. 

Likwidacja CIA, jako instytucji nie oznaczałaby zmniejszenia zakresu działalności kulturalnej. Oferta 

działań kulturalnych prowadzonych przez CIA, będzie realizowana  na  poziomie dotychczasowym przy 

wykorzystaniu zasobów i możliwości działających aktualnie instytucji kultury oraz organizacji 

pozarządowych realizujących zadania publiczne z zakresu kultury na rzecz mieszkańców miasta Lubina. 

Różnorodność oferty kulturalnej świadczy o tym, że działalność związana  z  edukacją 

kulturalną  i  upowszechnianiem kultury, będzie nadal prowadzona  w  zakresie, jakości, liczebności  

i różnorodności ofert na dotychczasowym poziomie. Obecnie większość imprez kulturalnych 

organizowanych jest również przy współudziale organizacji pozarządowych działających na terenie miasta 

Lubina. 

Proponowane rozwiązanie nie wpłynie negatywnie na ilość i jakość działań kulturalnych 

prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Lubin. 

Mając na względzie wymienione wyżej okoliczności faktyczne i prawne, jak również argumenty 

wskazane w  uchwale intencyjnej tj. uchwale  Nr  III/26/24 Rady Miejskiej  w  Lubinie z dnia 27 czerwca 

2024 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji  o  zamiarze  i  przyczynach likwidacji 

instytucji kultury pn. Centrum Innowacji Audiowizualnych w Lubinie, które pozostają aktualne, podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

Uchwała stanowi podstawę do wykreślenia z rejestru instytucji kultury – Centrum Innowacji 

Audiowizualnych w Lubinie. Zobowiązania i wierzytelności likwidowanej instytucji przejmie jej Organizator 

tj. Gmina Miejska Lubin. 



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: VIII sesja Rady Miejskiej w Lubinie 

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 2. Uchwała: Akt likwidacji samorządowej instytucji kultury pn. Centrum Innowacji
Audiowizualnych w Lubinie.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 65/2025

Adres Url: 

Głosowanie
Numer referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 65

Opis: Uchwała: Akt likwidacji samorządowej instytucji kultury pn. Centrum Innowacji 
Audiowizualnych w Lubinie. 

Otwarcie: 2025-01-21 12:17:47

Zamknięcie: 2025-01-21 12:17:57

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 23

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 23

Nie głosował: 0

Frekwencja
23

For -  23  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Page 1 of 2



Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

0

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Barbara Danek Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Ksenia Dowhań-Domańska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Dorota Dutkanicz Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Violetta Duży Za Obecny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubinie Tomasz Górzyński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Jankowski Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Eliza Kaczmarek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Michał Kielan Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Joanna Kot Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Agnieszka Kubica-Radek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Romuald Kujawa Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Katarzyna Kulczyńska Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Tadeusz Madziarczyk Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Orłowska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Izabella Polak-Salomon Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Bogusława Potocka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Daniel Rędziński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Węgrzyn Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Marian Węgrzynowski Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Franciszek Wojtyczka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Roman Zaprutko Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Zawadzka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Grzegorz Zieliński Za Obecny

Page 2 of 2


